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Dziś obchodzimy uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres wielkanocny.1.
Dziś także przeżywamy w naszej parafii uroczystość I Komunii Świętej. Dziękuję rodzicom
dzieci komunijnych za uprzątnięcie terenu wokół kościoła i przygotowanie kościoła do
uroczystości. Rodzinie Wieczorek dziękuję za nowe obrusy.
Dzieci komunijne uczestniczą w Białym Tygodniu we Mszy świętej o godz. 17:00.2.
Jutro drugi dzień Zielonych Świąt, Święto Najświętszej Maryi Panny Matki Kościoła.3.
Nabożeństwo Majowe w dni powszednie po Mszy Świętej o godz. 17:00, w niedzielę po4.
każdej Mszy Świętej. Zachęcam również do gromadzenia się w małych grupach na Rodzinne
Nabożeństwa Majowe przy kapliczkach i krzyżach.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę po Mszy Świętej.5.
Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana w czwartek.6.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na7.
zakończenie adoracji Koronka do Bożego Miłosierdzia.
W przyszłą niedzielę Uroczystość Trójcy Świętej i zbiórka na cele remontowe w naszych8.
kościołach. Trwają prace przy ławce dostawnej ze ściany północnej w Krzywym Kole, a
niebawem rozpoczną się prace przy emporze.
Boże Ciało – 3 czerwca – będziemy przeżywać uroczystość Bożego Ciała, w tym roku procesja9.
odbędzie się w Koźlinach. Proszę o przemyślenie i przygotowanie ołtarzy i dekoracji naszych
domostw. W tym roku procesja będzie przebiegać drogą wewnętrzną. Pierwszy ołtarz przy
rodzinie Państwa Kowalczyków, drugi u Państwa Kunów, trzeci przy Sołtysie i czwarty przy
domu rodziny Kazimierskich.
Zapowiedzi przedślubne. Sakramentalny związek małżeński zamierzają zawrzeć Daniel10.
Zdyb, kawaler, zam. w naszej parafii i Magdalena Sawicka, panna, zam. w naszej parafii.
Zapowiedź pierwsza.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia. Szczególnie w11.
tym tygodniu modlimy się w intencji wszystkich mam, im też składamy najserdeczniejsze
życzenia, a dla zmarłych wypraszamy życie wieczne.

Duch Święty pragnie odnawiać oblicze ziemi. Działa przez ludzi, którzy odważnie świadczą o
Nim w świecie. Umocnieni dziś darami Ducha Świętego wychwalajmy Pana z radością i
zanieśmy ogień Jego miłości do naszych rodzin.


